
            

 

         
                                                              УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

07 травня 2024 року            м. Чернігів    № 260

Про надання права на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання Порядку користування об’єктами благоустрою у          
м. Чернігові, затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 23 квітня 2020 року № 169 у новій редакції, протоколу № 1 
засідання Комісії з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах 
благоустрою від 13 березня 2024 року, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати право комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

1.1. ТОВ «МАРКОНІ-УКРАЇНА» щодо розміщення на об’єктах 
благоустрою у весняно-літній період тимчасового об’єкту – відкритого літнього 
майданчику біля піцерії «Марконі» по проспекту Миру, 17.

1.2. ФОП Мовсесян І. Я. щодо розміщення на об’єктах благоустрою у 
весняно-літній період тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику 
біля кав’ярні «Фотель» по вул. Борисоглібській, 1/11.

1.3. ФОП Трухан К. В. щодо розміщення на об’єктах благоустрою у 
весняно-літній період тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику 
біля кафе «Da! Bro» по проспекту Миру, 198а.

1.4. ФОП Бібіков О. О. щодо розміщення на об’єктах благоустрою у 
весняно-літній період тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику 
біля піцерії «La Pizza» по проспекту Перемоги, 83.



1.5. ФОП Маюра В. Л. щодо розміщення на об’єктах благоустрою у 
весняно-літній період тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику 
біля піцерії «La Pizza Espresso» по вул. Івана Мазепи, 37б.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


